
pálya név sz. év kcs. kat. iskola város

0

1

2

3

4 Szekeres András 2011 I 17 Esély Pedagógiai Központ Békéscsaba

5 Varga Gergő 2009 I 13 Cházár András EGYMI Bárczi Gusztáv Tagintézménye Szentendre

6

7

8

9

0 Madaras Ákos 2009 I 12 MOA Magán Általános Iskola Vác

1 Rostás Kevin Zoltán 2007 II 13 Benedek Elek EGYMI, Óvoda, Általános Iskola Oroszlány

2 Antal Norbert 2007 II 11 Gyengénlátók Általános Iskolája Budapest

3 Antalfy Zalán 2007 II 13 Budapest III. Kerületi Óvoda, Általános Iskola, EGYMI Budapest

4 Dévényi Dániel 2007 II 13 Cházár András EGYMI Pivár Ignác Tagintézménye Vác

5 Gaál Roland 2007 II 13 Parafitt SE Budapest

6 Jobbágy Dávid 2007 II 13 Cházár András EGYMI Pivár Ignác Tagintézménye Vác

7 Vértesi Mátyás 2010 I 17 Dr. Molnár István Óvoda, Általános Iskola Hajdúböszörmény

8 Jóna Máté 2008 II 17 Éltes Mátyás Óvoda, Általános Iskola és EGYMI Miskolc

9 Péter József 2010 I 13 Benedek Elek EGYMI, Óvoda, Általános Iskola Oroszlány

0 Polonkai Soma 2007 II 14 Parafitt SE Budapest

1 Lakatos Dzsulió János 2008 II 13 Benedek Elek EGYMI, Óvoda, Általános Iskola Oroszlány

2 Südy Ádám 2007 II 13 Montágh Imre Általános Iskola Gödöllő

3 Wéber Dániel 2007 II 10 Gyulai 5. számú Általános Iskola Gyula

4 Sallai Alexander Soma 2008 II 17 Montágh Imre Általános Iskola Gödöllő

5 Konkoly Rikárdó 2008 II 13 Benedek Elek EGYMI, Óvoda, Általános Iskola Oroszlány

6 Szécsi Nándor 2008 II 15 Rejtett Kincsek Down Egyesület Nyíregyháza

7 Vadász Dávid Ádám 2007 II 13 Dr. Illyés Sándor Óvoda, Iskola Békés

8 Vass Ákos 2007 II 13 Kozmutza Flóra Ált.Isk. Rigó Alajos Ált.Iskola és EGYMI Szentes

9 Jobbágy Richárd 2007 II 13 Cházár András EGYMI Bárczi Gusztáv Tagintézménye Szentendre

25 M  FIÚ SZABADON VÁLASZTOTT ÚSZÁS

1. futam

2. futam

3. futam
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pálya név sz. év kcs. kat. iskola város

0

1

2

3 Csernovicz Nóra 2010 I 17 Esély Pedagógiai Központ Pánczél Imre Tagintézmény Gyula

4 Fórián Hanna Fanni 2009 I 13 Benedek Elek EGYMI, Óvoda, Általános Iskola Oroszlány

5 Lipták Larissza 2009 I 11 Gyengénlátók Általános Iskolája Budapest

6 Mosonyi Dóra 2009 I 11 Gyengénlátók Általános Iskolája Budapest

7

8

9

0 Berghoffer Zoé Eszter 2007 II 13 Kazinczy Ferenc Általános Iskola és AMI Debrecen

1 Drágus Cyntia Andrea 2008 II 13 Budapest III. Kerületi Óvoda, Általános Iskola, EGYMI Budapest

2 Horváth Anasztázia 2007 II 13 Éltes Mátyás Óvoda, Általános Iskola és EGYMI Miskolc

3 Horváth Anna 2007 II 13 Prizma Általános Iskola Budapest

4 Horváth Dóra 2008 II 11 Talentum Baptista Általános Iskola Debrecen

5 Nyári Dorina Éva 2007 II 13 Benedek Elek EGYMI, Óvoda, Általános Iskola Oroszlány

6 Stein Erika 2007 II 13 Csalogány DSE Budapest 

7 Szalczer Jázmin Szintia 2007 II 13 Budapest III. Kerületi Óvoda, Általános Iskola, EGYMI Budapest

8 Szász Anna 2007 II 13 Esély Pedagógiai Központ Békéscsaba

9 Kirschner Napsugár 2008 II 15 Parafitt SE Budapest

25 M  LÁNY SZABADON VÁLASZTOTT ÚSZÁS

4. futam

5. futam



pálya név sz. év kcs. kat. iskola város

0

1 Balogh Márton 2005 III 13 Komárom-Esztergom Megyei Óvoda, Általános Iskola Tata

2 Erdősi Bence 2005 III 17 Nebuló Általános Iskola Miskolc

3 Fehér István Balázs 2005 III 12 Hallássérültek EGYMI Debrecen

4 Harkai Patrik 2005 III 12 Cházár András EGYMI Bárczi Gusztáv Tagintézménye Szentendre

5 Kádár Tamás István 2006 III 17 Éltes Mátyás Óvoda, Általános Iskola és EGYMI Miskolc

6 Keller Márton 2005 III 17 Parafitt SE Budapest

7 Kerekes Máté 2005 III 12 Cházár András Óvoda, Általános Iskola Vác

8 Lőrinc István Dániel 2005 III 13 Benedek Elek EGYMI, Óvoda, Általános Iskola Oroszlány

9

0 Mirkó Alex 2005 III 15 Dr. Molnár István Óvoda, Általános Iskola Hajdúböszörmény

1 Rostás Martin 2006 III 14 Kozmutza Flóra Óvoda, Általános Iskola és EGYMI Hódmezővásárhely

2 Sallai Ákos Solt 2005 III 17 Montágh Imre Általános Iskola Gödöllő

3 Szabó Bálint 2005 III 13 Cházár András EGYMI Pivár Ignác Tagintézménye Vác

4 Takács Bence 2005 III 13 Budapest III. Kerületi Óvoda, Általános Iskola, EGYMI Budapest

5 Vidák Márk 2005 III 13 Cházár András EGYMI Pivár Ignác Tagintézménye Vác

6 Balogh Botond Gergő 2004 IV 15 Esély Pedagógiai Központ Békéscsaba

7 Bite Balázs 2003 IV 17 Wesley János Óvoda, Általános Iskola és Középiskola Szeged

8 Bőr Márton 2004 IV 14 Budapest VIII. Kerületi Bárczi Gusztáv  Iskola Budapest

9 Braun Bence 2004 IV 13 Cházár András EGYMI Bárczi Gusztáv Tagintézménye Szentendre

0 Czene Zsolt 2004 IV 13 Cházár András EGYMI Pivár Ignác Tagintézménye Vác

1 Czenkár Péter 2004 IV 8 Cházár András EGYMI Bárczi Gusztáv Tagintézménye Szentendre

2 Gémesi Balázs 2003 IV 14 Budapest VIII. Kerületi Bárczi Gusztáv  Iskola Budapest

3 Grünfelder Bence 2004 IV 11 Újvárosi ÁMK Baja

4 Gyöngyösi Dominik Benjámin 2004 IV 13 Cházár András EGYMI Bárczi Gusztáv Tagintézménye Szentendre

5 Hamza József 2003 IV 14 Budapest VIII. Kerületi Bárczi Gusztáv  Iskola Budapest

6 Hegedűs Tamás 2003 IV 10 Mozgásjavító Diák SE - Mozgásjavító Általános Iskola Budapest

7 Kiefer-Hudy Nátán 2004 IV 14 Budapest VIII. Kerületi Bárczi Gusztáv  Iskola Budapest

8 Kiss Péter Pál 2003 IV 6 Mozgásjavító Diák SE - Mozgásjavító Általános Iskola Budapest

9 Kondás Gergő 2003 IV 15 Rejtett Kincsek Down Egyesület Nyíregyháza

0 Lakatos Lionel 2004 IV 13 Cházár András EGYMI Bárczi Gusztáv Tagintézménye Szentendre

1 Molnár-Gábor István 2003 IV 17 Wesley János Óvoda, Általános Iskola és Középiskola Szeged

2 Papp Ádám Sándor 2003 IV 13 Cházár András EGYMI Bárczi Gusztáv Tagintézménye Szentendre

3 Suliman Patrik 2003 IV 12 Hallássérültek EGYMI Debrecen

4 Pulfer Ádám 2004 IV 13 Cházár András EGYMI Bárczi Gusztáv Tagintézménye Szentendre

5 Rácz Bálint 2003 IV 13 Csalogány DSE Budapest 

6 Sajtos Tamás 2004 IV 12 Hallássérültek EGYMI Debrecen

7 Samu Dominik 2003 IV 10 Miskolci SZC Martin János Szakképző Iskolája Miskolc

8 Sinka György Gábor 2003 IV 15 Rejtett Kincsek Down Egyesület Nyíregyháza

9 Pisla Ádám 2003 IV 14 Cházár András EGYMI Bárczi Gusztáv Tagintézménye Szentendre

8. futam

9. futam

50 M FIÚ SZABADON VÁLASZTOTT ÚSZÁS

6. futam

7. futam



0 Szabó Norbert 2004 IV 14 Dr. Molnár István Óvoda, Általános Iskola Hajdúböszörmény

1 Tóth Krisztián 2003 IV 12 Hallássérültek EGYMI Debrecen

2 Tóth Marcell 2003 IV 17 Éltes Mátyás Óvoda, Általános Iskola és EGYMI Miskolc

3 Tóth Patrik 2003 IV 13 Montágh Imre Általános Iskola Gödöllő

4 Trescsik Dániel 2004 IV 17 Dr. Illyés Sándor Óvoda, Iskola Békés

5 Varga Máté 2004 IV 17 Újlaki Általános Iskola Speciális Tagozat Budapest

6 Vidák Ádám 2003 IV 12 Cházár András Óvoda, Általános Iskola Vác

7 Vincze József János 2004 IV 12 Hallássérültek EGYMI Debrecen

8 Antal Bence 2002 V 11 Gyengénlátók Általános Iskolája Budapest

9 Aranyos Dávid 2001 V 14 Budapest VIII. Kerületi Bárczi Gusztáv  Iskola Budapest

0 Bagi Vilmos 2001 V 10 Mozgásjavító Diák SE - Mozgásjavító Általános Iskola Budapest

1 Balogh Martin Ramón 2002 V 13 Dr. Illyés Sándor Óvoda, Iskola Békés

2 Bankó György 2002 V 13 Montágh Imre Általános Iskola Gödöllő

3 Berényi Krisztián 2002 V 17 Budapest VIII. Kerületi Bárczi Gusztáv  Iskola Budapest

4 Csikós-Kókai László 2002 V 14 Kozmutza Flóra Óvoda, Általános Iskola és EGYMI Hódmezővásárhely

5 Csúcs Alex 2001 V 12 Cházár András EGYMI Pivár Ignác Tagintézménye Vác

6 Farkas István 2002 V 14 Dr. Török Béla Óvoda, Általános Iskola és EGYMI Budapest 

7 Dömötör András 2002 V 14 Budapest VIII. Kerületi Bárczi Gusztáv  Iskola Budapest

8 Duma Áron 2000 V 17 Dr. Illyés Sándor Óvoda, Iskola Békés

9 Dombi Bence 2001 V 15 Kozmutza Flóra Óvoda, Általános Iskola és EGYMI Hódmezővásárhely

0 Fazekas Richárd 2001 V 14 Dr. Török Béla Óvoda, Általános Iskola és EGYMI Budapest 

1 Horváth Hunor 2002 V 8 Mozgásjavító Diák SE - Mozgásjavító Általános Iskola Budapest

2 Gera Gábor Zsolt 2002 V 17 Wesley János Óvoda, Általános Iskola és Középiskola Szeged

3 Hamza György 2001 V 14 Budapest VIII. Kerületi Bárczi Gusztáv  Iskola Budapest

4 Hollós Botond Bence 2002 V 11 Gyengénlátók Általános Iskolája Budapest

5 Kertész Tamás 2001 V 10 Mozgásjavító Diák SE - Mozgásjavító Általános Iskola Budapest

6 Gaál Levente 2001 V 11 Mindszenty József Általános Iskola, Gimnázium Zalaegerszeg

7 Ivancsics Dávid 2001 V 12 Dr. Török Béla Óvoda, Általános Iskola és EGYMI Budapest 

8 Jenei Zoltán 2002 V 13 Kétegyházai Mezőgazdasági Szakgimnázium Kétegyháza

9 Hornyák Krisztián 2001 V 14 Dr. Molnár István Óvoda, Általános Iskola Hajdúböszörmény

0 Koch Norbert 2000 V 15 Csalogány DSE Budapest 

1 Kisfalvi Jákob Soma 2000 V 15 Dr. Illyés Sándor Óvoda, Iskola Békés

2 Kiss Bence 2002 V 13 Montágh Imre Általános Iskola Gödöllő

3 Király Zoltán 2000 V 12 Dr. Török Béla Óvoda, Általános Iskola és EGYMI Budapest 

4 Konyecski Dániel Imre 2002 V 14 Budapest VIII. Kerületi Bárczi Gusztáv  Iskola Budapest

5 Kőmíves Tamás 2000 V 8 Mozgásjavító Diák SE - Mozgásjavító Általános Iskola Budapest

6 Lajos Gergő 2002 v 12 Addetur Baptista Gimnázium, Szakgimnázium és Szakiskola Budapest 

7 Löndör Márton 1999 V 13 Győri Műszaki SZC Szabóky Adolf Szakiskolája Győr

8 Marosi Gergő 2002 V 15 Parafitt SE Budapest

9 Megyeri Lajos Bálint 2002 V 14 Budapest VIII. Kerületi Bárczi Gusztáv  Iskola Budapest

10. futam

12 futam

13. futam

11. futam



0 Nagy Ádám 2000 V 13 Dr. Török Béla Óvoda, Általános Iskola és EGYMI Budapest 

1 Oláh Krisztián 2000 V 14 Kozmutza Flóra Óvoda, Általános Iskola és EGYMI Hódmezővásárhely

2 Orsós Dániel 1999 V 17 Csalogány DSE Budapest 

3 Papp Tamás 2001 V 13 Cházár András Óvoda, Általános Iskola Vác

4 Pekáry András 2000 V 14 Budapest VIII. Kerületi Bárczi Gusztáv  Iskola Budapest

5 Péterfi Bence 2001 V 14 Miskolci SZC Martin János Szakképző Iskolája Miskolc

6 Pocsaji András 2000 V 13 Dr. Illyés Sándor Óvoda, Iskola Békés

7 Porteleki Máté 2000 V 14 Miskolci SZC Martin János Szakképző Iskolája Miskolc

8 Rauch Róbert Károly 1999 V 17 Wesley János Óvoda, Általános Iskola és Középiskola Szeged

9 Sándor Csaba 2002 V 11 Miskolci SZC Martin János Szakképző Iskolája Miskolc

0 Szántó Zsombor 2000 V 14 Cházár András EGYMI Pivár Ignác Tagintézménye Vác

1 Tóth Norbert Attila 2002 V 13 Dr. Illyés Sándor Óvoda, Iskola Békés

2 Szécsi Gábor 2002 V 6 Mozgásjavító Diák SE - Mozgásjavító Általános Iskola Budapest

3 Tanács Dániel 1999 V 17 Wesley János Óvoda, Általános Iskola és Középiskola Szeged

4 Tógyi Ferenc Adrián 1999 V 10 Miskolci SZC Martin János Szakképző Iskolája Miskolc

5 Tóth Árpád 2001 V 17 Komárom-Esztergom Megyei Óvoda, Általános Iskola Tata

6 Szanyi Szabolcs 2001 V 11 Dr. Török Béla Óvoda, Általános Iskola és EGYMI Budapest 

7 Váczi Viktor István 2000 V 17 Dr. Illyés Sándor Óvoda, Iskola Békés

8 Bálint Patrik Mihály 1998 VI 13 Esély Pedagógiai Központ Békéscsaba

9 Barati Patrik Mihály 1997 VI 12 Miskolci SZC Martin János Szakképző Iskolája Miskolc

0 Fazekas Krisztián 1998 VI 14 Kozmutza Flóra Óvoda, Általános Iskola és EGYMI Hódmezővásárhely

1 Kaposvári Róbert 1997 VI 12 A sérült test és értelem harmóniájáért Alapítvány Miskolc

2 Matyi Dávid 1996 VI 17 Miskolci SZC Martin János Szakképző Iskolája Miskolc

3 Mizithropoulos Tamás 1996 VI 14 Esély Pedagógiai Központ Békéscsaba

4 Nagy Barnabás 1995 VI 17 Montágh Imre Általános Iskola Gödöllő

5 Pecze Szabolcs 1998 VI 14 Esély Pedagógiai Központ Békéscsaba

6 Pető László 1997 VI 12 Dr. Török Béla Óvoda, Általános Iskola és EGYMI Budapest 

7 Pipó Endre 1995 VI 14 Parafitt SE Budapest

8 Pocsai Martin 1996 VI 16 Miskolci SZC Martin János Szakképző Iskolája Miskolc

9 Pogonyi Attila 1996 VI 13 Staféta Diáksport Egyesület Győr

0 Pozsonyi Márk 1998 VI 17 Montágh Imre Általános Iskola Gödöllő

1 Princz Attila 1995 VI 14 Csalogány DSE Budapest

2 Simon Sándor 1995 VI 4 Dr. Török Béla Óvoda, Általános Iskola és EGYMI Budapest 

3 Szigetvári Tamás 1987 F 15 A sérült test és értelem harmóniájáért Alapítvány Miskolc

4 Szabó Barnabás 1996 VI 15 Csalogány DSE Budapest

5 Szántó Barnabás 1996 VI 14 Cházár András EGYMI Pivár Ignác Tagintézménye Vác

6 Varró János 1996 VI 13 Esély Pedagógiai Központ Békéscsaba

7 Szabó Attila 1998 VI 17 Dr. Török Béla Óvoda, Általános Iskola és EGYMI Budapest 

8 Sztojka János 1994 F 14 Staféta Diáksport Egyesület Győr

9 Vágó Roland 1989 F 14 A sérült test és értelem harmóniájáért Alapítvány Miskolc

14. futam

15. futam

16. futam

17. futam



0 Szádeczky László 1990 F 14 A sérült test és értelem harmóniájáért Alapítvány Miskolc

1 Blaskó Bálint 1991 F 15 Csalogány DSE Budapest

2 Bozán Berci 1983 F 15 Parafitt SE Budapest

3 Gecse Patrik 1992 F 14 Staféta Diáksport Egyesület Győr

4 Koltai Balázs 1994 F 15 Wink Padlóhoki SC Kőszeg

5 Konkoly Áron 1993 F 15 Montágh Imre Általános Iskola Gödöllő

6 Máj Roland 1992 F 14 Staféta Diáksport Egyesület Győr

7 Miklósics Péter 1992 F 15 Csalogány DSE Budapest

8 Nagy Tamás 1980 F 17 A sérült test és értelem harmóniájáért Alapítvány Miskolc

9 Bekő Ferenc 1989 F 14 Parafitt SE Budapest

18. futam



pálya név sz. év kcs. kat. iskola város

0

1

2 Balogh Katalin 2006 III 11 Gyengénlátók Általános Iskolája Budapest

3 Kirschner Dorina 2005 III 13 Benedek Elek EGYMI, Óvoda, Általános Iskola Oroszlány

4 Lipót Angelika 2006 III 11 Gyengénlátók Általános Iskolája Budapest

5 Hekli Erzsébet 2004 IV 12 Cházár András Óvoda, Általános Iskola Vác

6 László Adrienn 2005 III 13 Cházár András EGYMI Pivár Ignác Tagintézménye Vác

7 Matula Zsuzsanna 2006 III 11 Gyengénlátók Általános Iskolája Budapest

8

9

0 Barna Emese 2004 IV 11 Gyengénlátók Általános Iskolája Budapest

1 Flórián Laura 2004 IV 14 Budapest III. Kerületi Óvoda, Általános Iskola, EGYMI Budapest

2 Gombos Krisztina 2002 IV 15 Váci Ifjúsági Sportegyesület Vác

3 Hack Enikő 2003 IV 12 Cházár András Óvoda, Általános Iskola Vác

4 Matula Éva 2005 III 11 Gyengénlátók Általános Iskolája Budapest

5 Pintér Dorka Zsanett 2003 IV 13 Benedek Elek EGYMI, Óvoda, Általános Iskola Oroszlány

6 Hekli Vivien 2003 IV 12 Cházár András Óvoda, Általános Iskola Vác

7 Kiss Vivien 2004 IV 11 Gyengénlátók Általános Iskolája Budapest

8 Raibl Anna 2004 IV 12 Cházár András Óvoda, Általános Iskola Vác

9 Szilágyi Zsanett 2002 IV 13 Csalogány DSE Budapest 

21. futam

0 Tarján Katalin 2003 IV 11 Cházár András Óvoda, Általános Iskola Vác

1 Boros Nikolett 1999 V 13 Győri Műszaki SZC Szabóky Adolf Szakiskolája Győr

2 Börcsök Nikolett 2001 V 14 Kozmutza Flóra Óvoda, Általános Iskola és EGYMI Hódmezővásárhely

3 Hegyesi Hajnalka 2001 V 13 Komárom-Esztergom Megyei Óvoda, Általános Iskola Tata

4 Kovács Viktória 1999 V 13 Győri Műszaki SZC Szabóky Adolf Szakiskolája Győr

5 Kranzieritz Krisztina 2002 V 14 Budapest VIII. Kerületi Bárczi Gusztáv  Iskola Budapest

6 Mészáros Kitti 2002 V 14 Kozmutza Flóra Óvoda, Általános Iskola és EGYMI Hódmezővásárhely

7 Mikó Boglárka 1999 V 15 Parafitt SE Budapest

8 Mráz Anikó 1999 V 17 Dr. Illyés Sándor Óvoda, Iskola Békés

9 Németh Zsóka 1999 V 14 Budapest VIII. Kerületi Bárczi Gusztáv  Iskola Budapest

22. futam

0 Neubauer Kinga 2002 V 17 Parafitt SE Budapest

1 Tóth Dalma 1999 V 14 Budapest VIII. Kerületi Bárczi Gusztáv  Iskola Budapest

2 Varga Tünde 2001 V 14 Kozmutza Flóra Óvoda, Általános Iskola és EGYMI Hódmezővásárhely

3 Gressai Eszter 1996 VI 13 Staféta Diáksport Egyesület Győr

4 Kovalcsik Dóra 1998 VI 14 Esély Pedagógiai Központ Békéscsaba

5 Megyesi Orsolya 1995 VI 14 SOFI Általános Iskola Budapest

6 Nagy Ramóna 1996 VI 13 Győri Műszaki SZC Szabóky Adolf Szakiskolája Győr

7 Nyíri Dorka 1995 VI 14 Parafitt SE Budapest

8 Piros Ágnes 1997 VI 14 Budapest VIII. Kerületi Bárczi Gusztáv  Iskola Budapest

9 Szűcs Dorina 1995 VI 14 Miskolci SZC Martin János Szakképző Iskolája Miskolc

50 M LÁNY SZABADON VÁLASZTOTT ÚSZÁS

19. futam

20. futam



23. futam

0 Polgár Adrienn 1997 VI 14 Esély Pedagógiai Központ Békéscsaba

1 Rubi Lilla 1996 VI 17 Komárom-Esztergom Megyei Óvoda, Általános Iskola Tata

2 Szabó Noémi 1995 VI 13 Miskolci SZC Martin János Szakképző Iskolája Miskolc

3 Bérczi Zsófia 1981 F 14 Újpesti Torna Egylet Budapest

4 Kerékjártó Dóra 1994 F 15 A sérült test és értelem harmóniájáért Alapítvány Miskolc

5 Kintli Panni 1993 F 14 Parafitt SE Budapest

6 Mátyás Dalma 1993 F 13 Esély Pedagógiai Központ Békéscsaba

7 Mészáros Szabina 1989 F 15 Csalogány DSE Budapest

8 Nagy Krisztina 1989 F 15 A sérült test és értelem harmóniájáért Alapítvány Miskolc

9 Tóth Zsuzsanna 1988 F 14 A sérült test és értelem harmóniájáért Alapítvány Miskolc



pálya név sz. év kcs. kat. iskola város

24. futam

0

1

2 Péter József 2010 I 13 Benedek Elek EGYMI, Óvoda, Általános Iskola Oroszlány

3 Jobbágy Richárd 2007 II 13 Cházár András EGYMI Bárczi Gusztáv Tagintézménye Szentendre

4 Szekeres András 2011 I 17 Esély Pedagógiai Központ Békéscsaba

5 Lakatos Dzsulió János 2008 II 13 Benedek Elek EGYMI, Óvoda, Általános Iskola Oroszlány

6 Dévényi Dániel 2007 II 13 Cházár András EGYMI Pivár Ignác Tagintézménye Vác

7

8

9

25. futam

0 Varga Gergő 2009 I 13 Cházár András EGYMI Bárczi Gusztáv Tagintézménye Szentendre

1 Antal Norbert 2007 II 11 Gyengénlátók Általános Iskolája Budapest

2 Wéber Dániel 2007 II 10 Gyulai 5. számú Általános Iskola Gyula

3 Konkoly Rikárdó 2008 II 13 Benedek Elek EGYMI, Óvoda, Általános Iskola Oroszlány

4 Jobbágy Dávid 2007 II 13 Cházár András EGYMI Pivár Ignác Tagintézménye Vác

5 Sallai Alexander Soma 2008 II 17 Montágh Imre Általános Iskola Gödöllő

6 Szécsi Nándor 2008 II 15 Rejtett Kincsek Down Egyesület Nyíregyháza

7 Vadász Dávid Ádám 2007 II 13 Dr. Illyés Sándor Óvoda, Iskola Békés

8 Vass Ákos 2007 II 13 Kozmutza Flóra Ált.Isk. Rigó Alajos Ált.Iskola és EGYMI Szentes

9 Antalfy Zalán 2007 II 13 Budapest III. Kerületi Óvoda, Általános Iskola, EGYMI Budapest

25 M FIÚ MELLÚSZÁS



pálya név sz. év kcs. kat. iskola város

26. futam

0

1

2

3 Lipták Larissza 2009 I 11 Gyengénlátók Általános Iskolája Budapest

4 Csernovicz  Nóra 2010 I 17 Esély Pedagógiai Központ Pánczél Imre Tagintézmény Gyula

5 Fórián Hanna Fanni 2009 I 13 Benedek Elek EGYMI, Óvoda, Általános Iskola Oroszlány

6 Mosonyi Dóra 2009 I 11 Gyengénlátók Általános Iskolája Budapest

7

8

9

27. futam

0

1

2 Berghoffer Zoé Eszter 2007 II 13 Kazinczy Ferenc Általános Iskola és AMI Debrecen

3 Drágus Cyntia Andrea 2008 II 13 Budapest III. Kerületi Óvoda, Általános Iskola, EGYMI Budapest

4 Horváth Dóra 2008 II 11 Talentum Baptista Általános Iskola Debrecen

5 Nyári Dorina Éva 2007 II 13 Benedek Elek EGYMI, Óvoda, Általános Iskola Oroszlány

6 Stein Erika 2007 II 13 Csalogány DSE Budapest 

7 Szalczer Jázmin Szintia 2007 II 13 Budapest III. Kerületi Óvoda, Általános Iskola, EGYMI Budapest

8 Szász Anna 2007 II 13 Esély Pedagógiai Központ Békéscsaba

9

25 M LÁNY MELLÚSZÁS



pálya név sz. év kcs. kat. iskola város

28. futam

0

1 Balogh Márton 2005 III 13 Komárom-Esztergom Megyei Óvoda, Általános Iskola Tata

2 Erdősi Bence 2005 III 17 Nebuló Általános Iskola Miskolc

3 Fehér István Balázs 2005 III 12 Hallássérültek EGYMI Debrecen

4 Háló Roland 2005 III 13 Budapest III. Kerületi Óvoda, Általános Iskola, EGYMI Budapest

5 Harkai Patrik 2005 III 12 Cházár András EGYMI Bárczi Gusztáv Tagintézménye Szentendre

6 Kádár Tamás István 2006 III 17 Éltes Mátyás Óvoda, Általános Iskola és EGYMI Miskolc

7 Vidák Márk 2005 III 13 Cházár András EGYMI Pivár Ignác Tagintézménye Vác

8 Lőrinc István Dániel 2005 III 13 Benedek Elek EGYMI, Óvoda, Általános Iskola Oroszlány

9

29. futam

0 Rostás Martin 2006 III 14 Kozmutza Flóra Óvoda, Általános Iskola és EGYMI Hódmezővásárhely

1 Sallai Ákos Solt 2005 III 17 Montágh Imre Általános Iskola Gödöllő

2 Szabó Bálint 2005 III 13 Cházár András EGYMI Pivár Ignác Tagintézménye Vác

3 Takács Bence 2005 III 13 Budapest III. Kerületi Óvoda, Általános Iskola, EGYMI Budapest

4 Kerekes Máté 2005 III 12 Cházár András Óvoda, Általános Iskola Vác

5 Balogh Botond Gergő 2004 IV 15 Esély Pedagógiai Központ Békéscsaba

6 Bite Balázs 2003 IV 17 Wesley János Óvoda, Általános Iskola és Középiskola Szeged

7 Bőr Márton 2004 IV 14 Budapest VIII. Kerületi Bárczi Gusztáv  Iskola Budapest

8 Braun Bence 2004 IV 13 Cházár András EGYMI Bárczi Gusztáv Tagintézménye Szentendre

9 Grünfelder Bence 2004 IV 11 Újvárosi ÁMK Baja

30. futam

0 Czenkár Péter 2004 IV 8 Cházár András EGYMI Bárczi Gusztáv Tagintézménye Szentendre

1 Gémesi Balázs 2003 IV 14 Budapest VIII. Kerületi Bárczi Gusztáv  Iskola Budapest

2 Czene Zsolt 2004 IV 13 Cházár András EGYMI Pivár Ignác Tagintézménye Vác

3 Hamza József 2003 IV 14 Budapest VIII. Kerületi Bárczi Gusztáv  Iskola Budapest

4 Sajtos Tamás 2004 IV 12 Hallássérültek EGYMI Debrecen

5 Gyöngyösi Dominik Benjámin 2004 IV 13 Cházár András EGYMI Bárczi Gusztáv Tagintézménye Szentendre

6 Kiss Péter Pál 2003 IV 6 Mozgásjavító Diák SE - Mozgásjavító Általános Iskola Budapest

7 Kondás Gergő 2003 IV 15 Rejtett Kincsek Down Egyesület Nyíregyháza

8 Lakatos Lionel 2004 IV 13 Cházár András EGYMI Bárczi Gusztáv Tagintézménye Szentendre

9 Molnár-Gábor István 2003 IV 17 Wesley János Óvoda, Általános Iskola és Középiskola Szeged

31. futam

0 Papp Ádám Sándor 2003 IV 13 Cházár András EGYMI Bárczi Gusztáv Tagintézménye Szentendre

1 Suliman Patrik 2003 IV 12 Hallássérültek EGYMI Debrecen

2 Sinka György Gábor 2003 IV 15 Rejtett Kincsek Down Egyesület Nyíregyháza

3 Kiefer-Hudy Nátán 2004 IV 14 Budapest VIII. Kerületi Bárczi Gusztáv  Iskola Budapest

4 Samu Dominik 2003 IV 10 Miskolci SZC Martin János Szakképző Iskolája Miskolc

5 Pulfer Ádám 2004 IV 13 Cházár András EGYMI Bárczi Gusztáv Tagintézménye Szentendre

6 Trescsik Dániel 2004 IV 17 Dr. Illyés Sándor Óvoda, Iskola Békés

7 Tóth Krisztián 2003 IV 12 Hallássérültek EGYMI Debrecen

8 Tóth Marcell 2003 IV 17 Éltes Mátyás Óvoda, Általános Iskola és EGYMI Miskolc

9 Pisla Ádám 2003 IV 14 Cházár András EGYMI Bárczi Gusztáv Tagintézménye Szentendre

50 M FIÚ MELLÚSZÁS



32. futam

0 Varga Máté 2004 IV 17 Újlaki Általános Iskola Speciális Tagozat Budapest

1 Vidák Ádám 2003 IV 12 Cházár András Óvoda, Általános Iskola Vác

2 Antal Bence 2002 V 11 Gyengénlátók Általános Iskolája Budapest

3 Aranyos Dávid 2001 V 14 Budapest VIII. Kerületi Bárczi Gusztáv  Iskola Budapest

4 Bagi Vilmos 2001 V 10 Mozgásjavító Diák SE - Mozgásjavító Általános Iskola Budapest

5 Balogh Martin Ramón 2002 V 13 Dr. Illyés Sándor Óvoda, Iskola Békés

6 Bankó György 2002 V 13 Montágh Imre Általános Iskola Gödöllő

7 Berényi Krisztián 2002 V 17 Budapest VIII. Kerületi Bárczi Gusztáv  Iskola Budapest

8 Csikós-Kókai László 2002 V 14 Kozmutza Flóra Óvoda, Általános Iskola és EGYMI Hódmezővásárhely

9 Csúcs Alex 2001 V 12 Cházár András EGYMI Pivár Ignác Tagintézménye Vác

33. futam

0 Dömötör András 2002 V 14 Budapest VIII. Kerületi Bárczi Gusztáv  Iskola Budapest

1 Duma Áron 2000 V 17 Dr. Illyés Sándor Óvoda, Iskola Békés

2 Erős János 2001 V 12 Cházár András Óvoda, Általános Iskola Vác

3 Farkas István 2002 V 14 Dr. Török Béla Óvoda, Általános Iskola és EGYMI Budapest 

4 Jenei Zoltán 2002 V 13 Kétegyházai Mezőgazdasági Szakgimnázium Kétegyháza

5 Gaál Levente 2001 V 11 Mindszenty József Általános Iskola, Gimnázium Zalaegerszeg

6 Gera Gábor Zsolt 2002 V 17 Wesley János Óvoda, Általános Iskola és Középiskola Szeged

7 Király Zoltán 2000 V 12 Dr. Török Béla Óvoda, Általános Iskola és EGYMI Budapest

8 Hollós Botond Bence 2002 V 11 Gyengénlátók Általános Iskolája Budapest

9 Horváth Hunor 2002 V 8 Mozgásjavító Diák SE - Mozgásjavító Általános Iskola Budapest

34. futam

0 Koch Norbert 2000 V 15 Csalogány DSE Budapest 

1 Fazekas Richárd 2001 V 14 Dr. Török Béla Óvoda, Általános Iskola és EGYMI Budapest 

2 Kertész Tamás 2001 V 10 Mozgásjavító Diák SE - Mozgásjavító Általános Iskola Budapest

3 Hamza György 2001 V 14 Budapest VIII. Kerületi Bárczi Gusztáv  Iskola Budapest

4 Kisfalvi Jákob Soma 2000 V 15 Dr. Illyés Sándor Óvoda, Iskola Békés

5 Kiss Bence 2002 V 13 Montágh Imre Általános Iskola Gödöllő

6 Ivancsics Dávid 2001 V 12 Dr. Török Béla Óvoda, Általános Iskola és EGYMI Budapest 

7 Konyecski Dániel Imre 2002 V 14 Budapest VIII. Kerületi Bárczi Gusztáv  Iskola Budapest

8 Kőmíves Tamás 2000 V 8 Mozgásjavító Diák SE - Mozgásjavító Általános Iskola Budapest

9 Lajos Gergő 2002 v 12 Addetur Baptista Gimnázium, Szakgimnázium és Szakiskola Budapest 

35. futam

0 Löndör Márton 1999 V 13 Győri Műszaki SZC Szabóky Adolf Szakiskolája Győr

1 Megyeri Lajos Bálint 2002 V 14 Budapest VIII. Kerületi Bárczi Gusztáv  Iskola Budapest

2 Nagy Ádám 2000 V 13 Dr. Török Béla Óvoda, Általános Iskola és EGYMI Budapest 

3 Oláh Krisztián 2000 V 14 Kozmutza Flóra Óvoda, Általános Iskola és EGYMI Hódmezővásárhely

4 Orsós Dániel 1999 V 17 Csalogány DSE Budapest 

5 Papp Tamás 2001 V 13 Cházár András Óvoda, Általános Iskola Vác

6 Pekáry András 2000 V 14 Budapest VIII. Kerületi Bárczi Gusztáv  Iskola Budapest

7 Péterfi Bence 2001 V 14 Miskolci SZC Martin János Szakképző Iskolája Miskolc

8 Pocsaji András 2000 V 13 Dr. Illyés Sándor Óvoda, Iskola Békés

9 Porteleki Máté 2000 V 14 Miskolci SZC Martin János Szakképző Iskolája Miskolc



36. futam

0 Tóth Norbert Attila 2002 V 13 Dr. Illyés Sándor Óvoda, Iskola Békés

1 Sándor Csaba 2002 V 11 Miskolci SZC Martin János Szakképző Iskolája Miskolc

2 Szántó Zsombor 2000 V 14 Cházár András EGYMI Pivár Ignác Tagintézménye Vác

3 Szanyi Szabolcs 2001 V 11 Dr. Török Béla Óvoda, Általános Iskola és EGYMI Budapest 

4 Szécsi Gábor 2002 V 6 Mozgásjavító Diák SE - Mozgásjavító Általános Iskola Budapest

5 Tanács Dániel 1999 V 17 Wesley János Óvoda, Általános Iskola és Középiskola Szeged

6 Tógyi Ferenc Adrián 1999 V 10 Miskolci SZC Martin János Szakképző Iskolája Miskolc

7 Tóth Árpád 2001 V 17 Komárom-Esztergom Megyei Óvoda, Általános Iskola Tata

8 Rauch Róbert Károly 1999 V 17 Wesley János Óvoda, Általános Iskola és Középiskola Szeged

9 Váczi Viktor István 2000 V 17 Dr. Illyés Sándor Óvoda, Iskola Békés

37. futam

0 Bálint Patrik Mihály 1998 VI 13 Esély Pedagógiai Központ Békéscsaba

1 Barati Patrik Mihály 1997 VI 12 Miskolci SZC Martin János Szakképző Iskolája Miskolc

2 Fazekas Krisztián 1998 VI 14 Kozmutza Flóra Óvoda, Általános Iskola és EGYMI Hódmezővásárhely

3 Kaposvári Róbert 1997 VI 12 A sérült test és értelem harmóniájáért Alapítvány Miskolc

4 Matyi Dávid 1996 VI 17 Miskolci SZC Martin János Szakképző Iskolája Miskolc

5 Mizithropoulos Tamás 1996 VI 14 Esély Pedagógiai Központ Békéscsaba

6 Nagy Barnabás 1995 VI 17 Montágh Imre Általános Iskola Gödöllő

7 Pecze Szabolcs 1998 VI 14 Esély Pedagógiai Központ Békéscsaba

8 Pető László 1997 VI 12 Dr. Török Béla Óvoda, Általános Iskola és EGYMI Budapest 

9 Pocsai Martin 1996 VI 16 Miskolci SZC Martin János Szakképző Iskolája Miskolc

38. futam

0 Pogonyi Attila 1996 VI 13 Staféta Diáksport Egyesület Győr

1 Simon Sándor 1995 VI 4 Dr. Török Béla Óvoda, Általános Iskola és EGYMI Budapest 

2 Princz Attila 1995 VI 14 Csalogány DSE Budapest

3 Pozsonyi Márk 1998 VI 17 Montágh Imre Általános Iskola Gödöllő

4 Szabó Attila 1998 VI 17 Dr. Török Béla Óvoda, Általános Iskola és EGYMI Budapest 

5 Szabó Barnabás 1996 VI 15 Csalogány DSE Budapest

6 Szántó Barnabás 1996 VI 14 Cházár András EGYMI Pivár Ignác Tagintézménye Vác

7 Varró János 1996 VI 13 Esély Pedagógiai Központ Békéscsaba

8 Szádeczky László 1990 F 14 A sérült test és értelem harmóniájáért Alapítvány Miskolc

9 Blaskó Bálint 1991 F 15 Csalogány DSE Budapest

39. futam

0 Gecse Patrik 1992 F 14 Staféta Diáksport Egyesület Győr

1 Koltai Balázs 1994 F 15 Wink Padlóhoki SC Kőszeg

2 Nagy Tamás 1980 F 17 A sérült test és értelem harmóniájáért Alapítvány Miskolc

3 Máj Roland 1992 F 14 Staféta Diáksport Egyesület Győr

4 Miklósics Péter 1992 F 15 Csalogány DSE Budapest

5 Bozán Berci 1983 F 15 Parafitt SE Budapest

6 Konkoly Áron 1993 F 15 Montágh Imre Általános Iskola Gödöllő

7 Szigetvári Tamás 1987 F 15 A sérült test és értelem harmóniájáért Alapítvány Miskolc

8 Sztojka János 1994 F 14 Staféta Diáksport Egyesület Győr

9 Vágó Roland 1989 F 14 A sérült test és értelem harmóniájáért Alapítvány Miskolc



pálya név sz. év kcs. kat. iskola város

40. futam

0

1

2

3 Balogh Katalin 2006 III 11 Gyengénlátók Általános Iskolája Budapest

4 Kirschner Dorina 2005 III 13 Benedek Elek EGYMI, Óvoda, Általános Iskola Oroszlány

5 László Adrienn 2005 III 13 Cházár András EGYMI Pivár Ignác Tagintézménye Vác

6 Lipót Angelika 2006 III 11 Gyengénlátók Általános Iskolája Budapest

7

8

9

41. futam

0 Groák Kinga 2005 III 15 Kettesy Aladár Általános Iskola Debrecen

1 Matula Éva 2005 III 11 Gyengénlátók Általános Iskolája Budapest

2 Pintér Dorka Zsanett 2003 IV 13 Benedek Elek EGYMI, Óvoda, Általános Iskola Oroszlány

3 Szalóki Georgina 2005 III 13 Benedek Elek EGYMI, Óvoda, Általános Iskola Oroszlány

4 Barna Emese 2004 IV 11 Gyengénlátók Általános Iskolája Budapest

5 Flórián Laura 2004 IV 14 Budapest III. Kerületi Óvoda, Általános Iskola, EGYMI Budapest

6 Gombos Krisztina 2002 IV 15 Váci Ifjúsági Sportegyesület Vác

7 Hack Enikő 2003 IV 12 Cházár András Óvoda, Általános Iskola Vác

8 Matula Zsuzsanna 2006 III 11 Gyengénlátók Általános Iskolája Budapest

9 Hekli Vivien 2003 IV 12 Cházár András Óvoda, Általános Iskola Vác

42. futam

0 Kovács Boglárka 2004 IV 14 Dr. Molnár István Óvoda, Általános Iskola Hajdúböszörmény

1 Börcsök Nikolett 2001 V 14 Kozmutza Flóra Óvoda, Általános Iskola és EGYMI Hódmezővásárhely

2 Raibl Anna 2004 IV 12 Cházár András Óvoda, Általános Iskola Vác

3 Kranzieritz Krisztina 2002 V 14 Budapest VIII. Kerületi Bárczi Gusztáv  Iskola Budapest

4 Boros Nikolett 1999 V 13 Győri Műszaki SZC Szabóky Adolf Szakiskolája Győr

5 Hekli Erzsébet 2004 IV 12 Cházár András Óvoda, Általános Iskola Vác

6 Hegyesi Hajnalka 2001 V 13 Komárom-Esztergom Megyei Óvoda, Általános Iskola Tata

7 Kovács Viktória 1999 V 13 Győri Műszaki SZC Szabóky Adolf Szakiskolája Győr

8 Tarján Katalin 2003 IV 11 Cházár András Óvoda, Általános Iskola Vác

9 Kiss Vivien 2004 IV 11 Gyengénlátók Általános Iskolája Budapest

43. futam

0 Kovalcsik Dóra 1998 VI 14 Esély Pedagógiai Központ Békéscsaba

1 Mráz Anikó 1999 V 17 Dr. Illyés Sándor Óvoda, Iskola Békés

2 Nagy Ramóna 1996 VI 13 Győri Műszaki SZC Szabóky Adolf Szakiskolája Győr

3 Tóth Dalma 1999 V 14 Budapest VIII. Kerületi Bárczi Gusztáv  Iskola Budapest

4 Varga Tünde 2001 V 14 Kozmutza Flóra Óvoda, Általános Iskola és EGYMI Hódmezővásárhely

5 Gressai Eszter 1996 VI 13 Staféta Diáksport Egyesület Győr

6 Németh Zsóka 1999 V 14 Budapest VIII. Kerületi Bárczi Gusztáv  Iskola Budapest

7 Megyesi Orsolya 1995 VI 14 SOFI Általános Iskola Budapest

8 Mészáros Kitti 2002 V 14 Kozmutza Flóra Óvoda, Általános Iskola és EGYMI Hódmezővásárhely

9 Szabó Noémi 1995 VI 13 Miskolci SZC Martin János Szakképző Iskolája Miskolc

50 M LÁNY MELLÚSZÁS



44. futam

0 Rezes Erzsébet 1997 VI 14 Dr. Molnár István Óvoda, Általános Iskola Hajdúböszörmény

1 Rubi Lilla 1996 VI 17 Komárom-Esztergom Megyei Óvoda, Általános Iskola Tata

2 Piros Ágnes 1997 VI 14 Budapest VIII. Kerületi Bárczi Gusztáv  Iskola Budapest

3 Szűcs Dorina 1995 VI 14 Miskolci SZC Martin János Szakképző Iskolája Miskolc

4 Dányi Bettina 1998 VI 14 Kozmutza Flóra Óvoda, Általános Iskola és EGYMI Hódmezővásárhely

5 Bérczi Zsófia 1981 F 14 Újpesti Torna Egylet Budapest

6 Kerékjártó Dóra 1994 F 15 A sérült test és értelem harmóniájáért Alapítvány Miskolc

7 Mátyás Dalma 1993 F 13 Esély Pedagógiai Központ Békéscsaba

8 Mészáros Szabina 1989 F 15 Csalogány DSE Budapest

9 Tóth Zsuzsanna 1988 F 14 A sérült test és értelem harmóniájáért Alapítvány Miskolc



pálya név sz. év kcs. kat. iskola város

0

1

2 Balogh Márton 2005 III 13 Komárom-Esztergom Megyei Óvoda, Általános Iskola Tata

3 Kerekes Máté 2005 III 12 Cházár András Óvoda, Általános Iskola Vác

4 Bite Balázs 2003 IV 17 Wesley János Óvoda, Általános Iskola és Középiskola Szeged

5 Grünfelder Bence 2004 IV 11 Újvárosi ÁMK Baja

6 Hegedűs Tamás 2003 IV 10 Mozgásjavító Diák SE - Mozgásjavító Általános Iskola Budapest

7

8

9

0 Molnár-Gábor István 2003 IV 17 Wesley János Óvoda, Általános Iskola és Középiskola Szeged

1 Rácz Bálint 2003 IV 13 Csalogány DSE Budapest 

2 Trescsik Dániel 2004 IV 17 Dr. Illyés Sándor Óvoda, Iskola Békés

3 Vidák Ádám 2003 IV 12 Cházár András Óvoda, Általános Iskola Vác

4 Antal Bence 2002 V 11 Gyengénlátók Általános Iskolája Budapest

5 Bagi Vilmos 2001 V 10 Mozgásjavító Diák SE - Mozgásjavító Általános Iskola Budapest

6 Berényi Krisztián 2002 V 17 Budapest VIII. Kerületi Bárczi Gusztáv  Iskola Budapest

7 Gera Gábor Zsolt 2002 V 17 Wesley János Óvoda, Általános Iskola és Középiskola Szeged

8 Hollós Botond Bence 2002 V 11 Gyengénlátók Általános Iskolája Budapest

9 Horváth Hunor 2002 V 8 Mozgásjavító Diák SE - Mozgásjavító Általános Iskola Budapest

0 Jenei Zoltán 2002 V 13 Kétegyházai Mezőgazdasági Szakgimnázium Kétegyháza

1 Bálint Patrik Mihály 1998 VI 13 Esély Pedagógiai Központ Békéscsaba

2 Kőmíves Tamás 2000 V 8 Mozgásjavító Diák SE - Mozgásjavító Általános Iskola Budapest

3 Lajos Gergő 2002 v 12 Addetur Baptista Gimnázium, Szakgimnázium és Szakiskola Budapest 

4 Rauch Róbert Károly 1999 V 17 Wesley János Óvoda, Általános Iskola és Középiskola Szeged

5 Szécsi Gábor 2002 V 6 Mozgásjavító Diák SE - Mozgásjavító Általános Iskola Budapest

6 Tanács Dániel 1999 V 17 Wesley János Óvoda, Általános Iskola és Középiskola Szeged

7 Varró János 1996 VI 13 Esély Pedagógiai Központ Békéscsaba

8 Koltai Balázs 1994 F 15 Wink Padlóhoki SC Kőszeg

9 Kertész Tamás 2001 V 10 Mozgásjavító Diák SE - Mozgásjavító Általános Iskola Budapest

100 M FIÚ SZABADON VÁLASZTOTT ÚSZÁS

45. futam

46. futam

47. futam



pálya név sz. év kcs. kat. iskola város

0

1

2 Hack Enikő 2003 IV 12 Cházár András Óvoda, Általános Iskola Vác

3 Lipót Angelika 2006 III 11 Gyengénlátók Általános Iskolája Budapest

4 Berghoffer Zoé Eszter 2007 II 13 Kazinczy Ferenc Általános Iskola és AMI Debrecen

5 Gombos Krisztina 2002 IV 15 Váci Ifjúsági Sportegyesület Vác

6 Hekli Vivien 2003 IV 12 Cházár András Óvoda, Általános Iskola Vác

7 Matula Éva 2005 III 11 Gyengénlátók Általános Iskolája Budapest

8

9

0 Kovalcsik Dóra 1998 VI 14 Esély Pedagógiai Központ Békéscsaba

1 Matula Zsuzsanna 2006 III 11 Gyengénlátók Általános Iskolája Budapest

2 Bérczi Zsófia 1981 F 14 Újpesti Torna Egylet Budapest

3 Szilágyi Zsanett 2002 IV 13 Csalogány DSE Budapest 

4 Raibl Anna 2004 IV 12 Cházár András Óvoda, Általános Iskola Vác

5 Megyesi Orsolya 1995 VI 14 SOFI Általános Iskola Budapest

6 Barna Emese 2004 IV 11 Gyengénlátók Általános Iskolája Budapest

7 Piros Ágnes 1997 VI 14 Budapest VIII. Kerületi Bárczi Gusztáv  Iskola Budapest

8 Hekli Erzsébet 2004 IV 12 Cházár András Óvoda, Általános Iskola Vác

9 Mátyás Dalma 1993 F 13 Esély Pedagógiai Központ Békéscsaba

49. futam

100 M LÁNY SZABADON VÁLASZTOTT ÚSZÁS

48. futam


